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A Faculdade de Artes, Filosofia e Ciências Sociais apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos que 
tiveram suas inscrições deferidas para o  

 PROCESSO SELETIVO  EDITAL 084/2010   
 

 
DEFERIMENTO 

 
 
 
 
 
 
 
  

ÁREA: MÚSICA 
SUBÁREA: PERCUSSÃO 
 DEFERIMENTO 

01 MANOEL MOURA DA COSTA NETO DEFERIDO  
02 DANIELA DOS SANTOS LEITE DEFERIDO  
03 TARCÍSIO BRAGA DEFERIDO  
04   
05   
06   
07   
08   
09   

 
 
Uberlândia, 27 de janeiro de 2011. 
 
 
 
 
 
Profª.  Drª. Renata Bittencourt Meira  
Diretora Pro Tempore da Faculdade de Artes, Filosofia e Ciências Sociais 
Portaria R. nº 029/2010 
 
 


